
Protokół Nr LXI/18 
 

z LXI sesji uroczystej  Rady Miejskiej w Pabianicach, która odbyła się 18 
października 2018r. w sali Dworu Kapituły Krakowskiej, ul. Stary Rynek 1 w 
Pabianicach. 
 
Stan radnych – 23 
Obecnych     -  21 ( zał. nr 1) 
 
Ad. 1 
Przewodniczący  Rady Andrzej Żeligowski – o godz. 15.00 otworzył LXI  uroczystą 
sesję Rady Miejskiej w Pabianicach. Zapytał czy są jakieś uwagi do porządku 
obrad?  Nie było, porządek przyjęto  (zał. nr 2). 
 
Przewodniczący  Rady Andrzej Żeligowski – - Sztandar Miasta Pabianic  
wprowadzić. 
Po wprowadzeniu sztandaru, Przewodniczący powitał wszystkich gości 
zaproszonych i   do hymnu. 
 
Ad.2. 
Przewodniczący  Rady Andrzej Żeligowski –przedstawił  dr. Sebastiana 
Adamkiewicza, który przygotował   i wygłosił wykład okolicznościowy. 
 
Ad.3. 
Przewodniczący  Rady Andrzej Żeligowski – Szanowni Państwo, 100 lat temu w 
1918 r Polska odzyskała niepodległość. W związku z powyższym, aby uczcić ten 
ważny historycznie fakt przedstawi stanowisko  Rady Miejskiej w Pabianicach i 
prosi o jego przyjęcie. Odczytał  projekt stanowiska (zał. nr 3). 
 

Nie było uwag. 
Głosowanie: za przyjęciem stanowiska -za 21,  przeciw-0,  wstrzymało się-
0.Przyjęto  stanowisko Nr  4/2018 (zał. nr 4). 
 
Przewodniczący  Rady Andrzej Żeligowski – sztandar Miasta Pabianic  
wyprowadzić.  
 
Ad.4. 
Przewodniczący  Rady Andrzej Żeligowski –zaprosił  na część artystyczną w 
wykonaniu uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej w Pabianicach. 
 
Po występie muzycznym Przewodniczący Rady wraz z Prezydentem Miasta 
wręczyli podziękowania dla radnych w związku  z zakończeniem kadencji. 
 
Ad.5. 
Przewodniczący  Rady Andrzej Żeligowski –zamknął obrady LXI sesji Rady 
Miejskiej w Pabianicach o godz. 16.45 i zaprosił na poczęstunek- urodzinowy tort 
naszej ojczyzny. 
 



 
Załączniki  do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach  
 ul. Zamkowa 16.    
 
 
Protokółowała :                                                                 Przewodniczył: 
 
 
Monika Ludziejewska                                                    Andrzej Żeligowski 
 
 
 
 

 


